NPENIMUMUHAPHA PAHI NUCTA KAHOUOATA 'Y NPBOM YMMUCHOM POKY
SAYNUCY npeBy roouHy OCHOBHUX AKAOEMCKUX CTYANJA EKOHOMCKOIr ®AKYNTETA Y HALLY Y LWWKOJICKOJ 2019/2020. TOAUHU
CA OAroBAPAJYHUM CTYAUJCKMM NMPOrPAMOM U MOAYJIOM 3A YINUC

JeduHcmeeHa paHe nucma

OnwTH ycnex

Mepuna 3a usbop

PAHI CTA-

nucTa Bn | NPESUME (MME POOUTEIbA) UME : 1 T IV ):;ni:(Ky Npeaver 1 . Npeaver 2 o2 | TYC YnucaH Ha | YKynHoO
10 | 385 | Anekcuh (Mupocnas) AHacTacuja 5.00 | 5.00 | 5.00 | 5.00 | 40.00 Couuonoruja 30.00 lMocnoBHa ekoHoMUja 30.00| b ny - Mn 100.00
11 38 | Bacunwjuh (Bnagncnag) Hatanuja 5.00 | 5.00 | 5.00 | 5.00 | 40.00 MaTtemaTunka 30.00 lMocnoBHa ekoHoMMja 30.00| b ny - MA 100.00
12 | 171 | Bynuh (3opaH) ViBaHa 5.00|5.00]5.00|5.00| 40.00 Couuonoruja 30.00 MocnosHa ekoHoMuja 30.00( B ny - Mn 100.00
13 74 | Byykosuh (Onueep) KpuctuHa 5.00|5.00]5.00|5.00| 40.00 Couuonoruja 30.00 MocnosHa ekoHoMuja 30.00( B B0 100.00
14 | 248 | Opakynuh (Oparan) Hatanuwja 5.00|5.00]5.00|5.00| 40.00 Couuonoruja 30.00 MocnosHa ekoHoMuja 30.00( B ny -mMm 100.00
15 43 | Qypmuwesuh (Urop) AHhena 5.00|5.00]5.00|5.00| 40.00 Couuonoruja 30.00 MocnosHa ekoHoMuja 30.00( B ny - Mn 100.00
16 | 151 |Kosauesuh (BobaH) Arwa 5.00|5.005.00|5.00 | 40.00 Couuonoruja 30.00 MocnosHa ekoHoMuja 30.00( B ny -mMm 100.00
17 | 268 |Kpctuh (Muporsy6) Jenena 5.00|5.005.00|5.00 | 40.00 MaTtematuka 30.00 Couuonoruja 30.00( B ny -mMm 100.00
18 | 228 |JluBaguh (bojaH) JoBaHa 5.00|5.00|5.00|5.00| 40.00 Couuonoruja 30.00 MocnoBHa ekoHoMuja 30.00| b OE 100.00
19 | 352 | MapuHkosuh (OparaHa) Emunuja 5.00 | 5.00 | 5.00 | 5.00 | 40.00 MocnosHa ekoHomuja | 30.00 OcHoBwu ekoHOMUje 30.00| b ny - MA 100.00
20 70 | Munuh (Bnagmmup) KatapuHa 5.00 | 5.00 | 5.00 | 5.00 | 40.00 MocnosHa ekoHomuja | 30.00 OcHoBwu ekoHOMUje 30.00| b PP®Y 100.00
21 | 293 | Munuh (CphaH) MuHa 5.00|5.00|5.00|5.00| 40.00 Couuonoruja 30.00 MocnoBHa ekoHoMWja 30.00| B ny - MA 100.00
22 45 [ Mwunowesuh (3opaH) AHhena 5.00|5.005.00|5.00| 40.00 Couuonoruja 30.00 OcHoBwu ekoHOMUje 30.00| B ny - Mn 100.00
23 98 | Muxajnosuh (Cnasuwa) Teogopa 5.00|5.005.00|5.00| 40.00 Couuonoruja 30.00 MocnosHa ekoHoMuja 30.00( B ny - MA 100.00
24 | 343 |MetkoBuh (HeHan) Emunuja 5.00|5.00]5.00|5.00| 40.00 Couuonoruja 30.00 MocnosHa ekoHoMuja 30.00( B ny - Mn 100.00
25 72 |Metposuh (bopa) JaHa 5.00|5.005.00|5.00| 40.00 Couuonoruja 30.00 MocnosHa ekoHoMuja 30.00( B ny -mMm 100.00
26 | 189 |Metposuh (OejaH) dunun 5.00|5.005.00|5.00| 40.00 Couuonoruja 30.00 OcHoBu ekoHOMUje 30.00( B ny - MA 100.00
27 8 |Mewwh (3opaH) Jynuja 5.00|5.00]5.00|5.00 | 40.00 MaTemaTuka 30.00 Couuonoruja 30.00| B ny - MT 100.00
28 | 180 | Casuh (CphaH) MurbaHa 5.00|5.005.00|5.00| 40.00 Coumonoruja 30.00 MocnoBHa ekoHoMWja 30.00( B ny - Mn 100.00
29 | 109 | CtameHkoBuh (lopaH) AHuua 5.00 | 5.00 | 5.00 | 5.00 | 40.00 Couwnonoruja 30.00 lMocnoBHa ekoHOMMja 30.00| b ny - MA 100.00
30 40 | CrojaHoBuh (Cnasuwa) AHa 5.00 | 5.00 | 5.00 | 5.00 | 40.00 Couwnonoruja 30.00 lMocnoBHa ekoHOMMja 30.00| b y - Mn 100.00
31 | 337 | Tomoposuh (AnekcaHgap) Teogopa 5.00|5.00|5.00|5.00| 40.00 Couwnonoruja 30.00 OcHoBwW ekoHOMUje 30.00| B PPO®Y 100.00
32 39 | Tpajkosuh (Mnpocnas) Hega 5.00 | 5.00 | 5.00 | 5.00 | 40.00 Couwnonoruja 30.00 lMocnoBHa ekoHOMMja 30.00| b y - Mn 100.00
33 25 | TpudpyHosuh (BojaH) JoBaHa 5.00 | 5.00 | 5.00 | 5.00 | 40.00 MocnosHa ekoHomuja | 30.00 OcHoBwW ekoHOMUje 30.00| b ny - Mn 100.00
34 | 113 | UseTkosuh (Urop) ophe 5.00|5.005.00|5.00| 40.00 Couuonoruja 30.00 MocnosHa ekoHoMuja 30.00( B ny -mMm 100.00
35 22 | UeTtkoBuh (HeHan) Hatanuja 5.00 | 5.00 | 5.00|5.00| 40.00 MocnoeHa ekoHoMuja | 30.00 OcHoBYW ekoHOMUje 30.00| b PP®Y 100.00
36 97 |Maenoeuh (Bpatncnae) AHopujaHa 5.00(4.94]5.0015.00| 39.88 lMocrnoBHa ekoHOMMja 30.00 OcHoBYW ekoHOMUje 30.00| b ny -Mm 99.88
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JeduHcmeeHa paHe nucma

OnwThn ycnex

Mepwuna 3a nséop

PAHI CTA-
nMcTa Bn | NIPESUME (MME POOUTEIbA) UME : i mn " );;niny Mpeaer 1 - Mpeaver 2 o2 | TYC YnucaH Ha | YKynHo
37 | 187 | CuHaguHoBwuh (3opaH) MBaHa 5.00|4.9415.00|5.00| 39.88 Couuonoruja 30.00 MocnoBHa ekoHoMuja 30.00( B ny - MA 99.88
38 [ 249 | Epuh (Cnasorby6) KpuctuHa 4.8715.00|5.00(5.00]| 39.74 Couuonoruja 30.00 MocnosHa ekoHoMuja 30.00( B ny -mMm 99.74
39 [244|Cresuh (Oobpuna) linamnja 5.00|5.00(4.85]14.92| 39.54 Couuonoruja 30.00 MocnosHa ekoHoMuja 30.00( B ny -mMm 99.54
40 | 264 | Ctojkosuh (Cununwa) AHhena 49215.00(4.85(5.00| 39.54 Couuonoruja 30.00 MocnosHa ekoHoMuja 30.00( B ny - Mn 99.54
41 10 | Pajkosuh (Urop) AHhena 5.00 | 5.00 | 5.00]5.00| 40.00 MaTematuka 29.50 MocnosHa ekoHoMuja 30.00( B OE 99.50
42 | 353 | bacta (dparaH) OaHnno 49114.82|5.00(5.00| 39.46 Couwvonoruja 30.00 lMocnoBHa ekoHOMMja 30.00| b ny - MT 99.46
43 | 158 | Hukonuh (CphaH) MapujaHa 4.86(4.87 (5.004.92 39.30 Couuonoruja 30.00 MocnosHa ekoHoMWja 30.00( B B0 99.30
44 | 173 | LUiseTkoBuh (Bnaguua) Mapta 5.00 | 4.64 |5.00]5.00 | 39.28 Couuonoruja 30.00 lMocnoBHa ekoHoMMja 30.00| b ny - Mn 99.28
45 3 |HajoaHoBuh (FopaH) JeneHa 4921492|4.7715.00| 39.22 MocnosHa ekoHomuja | 30.00 OcHoBwu ekoHOMUje 30.00| b ny - Mn 99.22
46 | 172 | 3ppaBkosuh (BojkaH) INaHa 4.60 [ 5.00 [ 5.00 | 5.00 [ 39.20 Couuonoruja 30.00 MocnoBHa ekoHoMuja 30.00| b ny - MA 99.20
47 | 140 | duwep (EpBapg) Buktop 47914.86(4.87(14.92| 38.88 Couuonoruja 30.00 lMocnosHa ekoHoMMja 30.00| b PP®Y 98.88
48 | 348 | CtojurbkoBuh (MBaH) Tamapa 4.87(4.87 (4.77|4.92 | 38.86 Couuonoruja 30.00 MocnoBHa ekoHoMuja 30.00| b ny - Mm 98.86
49 | 176 | hophesuh (3opaH) Capa 4.80(4.88(4.93|4.79( 38.80 Couuonoruja 30.00 MocnosHa ekoHoMuja 30.00( B ny - MA 98.80
50 | 289 |Pakuh (Pagow) Hatawa 4.6214.75|15.00|5.00| 38.74 Couwnonoruja 30.00 OcHoBYW ekoHOMUje 30.00| B oBO 98.74
51 | 183 | Towwuh (Bnagumup) KpuctnHa 48014.76|4.8814.93| 38.74 Couwnonoruja 30.00 MocnoBHa ekoHOMMja 30.00| b ny - MA 98.74
52 51 | hophesuh (Bpatucnas) Munena 4871487 |4.7714.85| 38.72 Couwnonoruja 30.00 MocnoBHa ekoHOMMja 30.00| b ny - Mn 98.72
53 76 | Munenkosuh (OejaH) Kcennja 4.85(5.00(5.00|5.00 | 39.70 Couuonoruja 29.00 MocnosHa ekoHoMuja 30.00( B B0 98.70
54 | 397 | Cnacwuh (Cawa) MnageH 48014.80(4.924.77| 38.58 Couwnonoruja 30.00 MocnoBHa ekoHOMUja 30.00| b ny - MA 98.58
55 32 | Ctanuuh (FopaH) Hatanwja 4.77 [ 5.00 [ 5.00 | 5.00 [ 39.54 Couuonoruja 29.00 MocnoBHa ekoHoMWja 30.00| B PPoOY 98.54
56 |[302 | hophesuh (Muomup) Munuua 4.7115.00|5.005.00| 39.42 Couuonoruja 29.00 lMocnoBHa ekoHoMMja 30.00| b PP®Y 98.42
57 | 197 | Npeawnh (3opaH) Mapuja 45314.88|4.7915.00| 38.40 Couwnonoruja 30.00 lMocnoBHa ekoHOMMja 30.00| b ny - Mm 98.40
58 | 275 | Muckoscku (OejaH) KatapuHa 5.00|4.88|4.86]|4.93| 39.34 Couwnonoruja 29.00 lMocnoBHa ekoHOMMja 30.00| b y - Mn 98.34
59 [ 304 | Tpajkosuh (Cpborby6) Hepa 4.8715.00|5.00(4.79| 39.32 Couwnonoruja 29.00 lMocnoBHa ekoHOMMja 30.00| b ny - Mm 98.32
60 | 174 |Wnuh (OparaH) AHuua 4.60(4.8814.8714.79| 38.28 Couwnonoruja 30.00 MocrnoBHa ekoHOMUMja 30.00| B ny - MA 98.28
61 91 | Mutuh (3opaHa) MNetap 453(5.00(4.88|4.73 | 38.28 Couuonoruja 30.00 MocnoBHa ekoHoMKja 30.00( B ny - Mn 98.28
62 [ 252 | Muwkosuh (XKusaH) Ucmpopa 5.0014.85|4.5414.69| 38.16 Coumonoruja 30.00 lMocnoBHa ekoHoMUja 30.00| B ny - Mm 98.16
63 | 362 | KoBauesuh (3opaH) Mapko 4.6314.80(4.85(4.75| 38.06 Couwnonoruja 30.00 MocnoBHa ekoHOMMja 30.00| b ny -mn 98.06
64 | 181 | Momuposuh (Page) JaHa 453(4.76 (4.88|4.86 | 38.06 Couuonoruja 30.00 MocnosHa ekoHoMuja 30.00( B ny - Mn 98.06
65 31 | CredpaHosuh (Cawa) MapwujaHa 4.6914.83|5.00(5.00]| 39.04 Couwnonoruja 29.00 MocnoBHa ekoHOMMja 30.00| b (01510 98.04
66 29 |>Kuskosuh (3opaH) KatapuHa 5.00 | 5.00 | 5.00 | 5.00 | 40.00 MocnoBHa ekoHoMuja | 28.00 OcHoBwW ekoHOMUje 30.00| b PP®Y 98.00

CmpaHa 2/ 14




JeduHcmeeHa paHe nucma
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PAHI CTA-
nMcTa Bn | NIPESUME (MME POOUTEIbA) UME : i mn " );;niny Mpeaer 1 - Mpeaver 2 o2 | TYC YnucaH Ha | YKynHo
67 |292|JoBaHoBwuh (Brnaga) HuHa 5.00 | 5.00 | 5.00 | 5.00 | 40.00 Couuonoruja 30.00 lMocnoBHa ekoHoMMja 28.00| b ny - MA 98.00
68 [ 354 | Munexkosuh (MunaH) JoBaHa 5.00 | 5.00 | 5.00]5.00| 40.00 Couuonoruja 28.00 MocnosHa ekoHoMuja 30.00( B PPo®Y 98.00
69 41 |Hewwh (MunaHn) AHhena 5.00 | 5.00 | 5.00]5.00| 40.00 Couuonoruja 28.00 MocnosHa ekoHoMuja 30.00( B ny - Mn 98.00
70 |[333|CredaHos (Cawa) AHuTa 5.00 | 5.00 | 5.00]5.00| 40.00 Couuonoruja 28.00 MocnosHa ekoHoMuja 30.00( B ny -mMm 98.00
71 | 320 | KoctagnHoswh (Mupocnosa) Mapwja |4.87 [ 4.73(4.77 | 4.62 | 37.98 Couuonoruja 30.00 MocnosHa ekoHoMuja 30.00( B ny -mMm 97.98
72 | 192 | CtojaHosuh (3opaH) OaHuua 466 (4.87 (4.71|4.71| 37.90 Couuonoruja 30.00 MocnosHa ekoHoMuja 30.00( B ny - MT 97.90
73 | 178 | hophesuh (bpaTtncnas) Munuua 45314.76|4.80(4.79| 37.76 Couwnonoruja 30.00 lMocnoBHa ekoHOMMja 30.00| b ny - MA 97.76
74 28 |Metposuh (OparaH) Munuua 4.86 5.00 (5.00|5.00 | 39.72 MocnosHa ekoHomuja | 30.00 OcHoBwu ekoHOMUje 28.00| b ®B0O 97.72
75 | 194 | Papynosuh (3natomup) OQywmua 453(4.79(4.62|4.92| 37.72 MocnoBHa ekoHomuja | 30.00 OcHoBwu ekoHOMUje 30.00| B ®B0O 97.72
76 | 236 | Towwuh (Bunu) Jenexa 4.14(4.71(5.00 | 5.00 | 37.70 Couuonoruja 30.00 MocnoBHa ekoHoMKja 30.00| b ®B0O 97.70
77 | 112 |Metposuh (Mrop) AHhena 471|457 (4.79|4.77 | 37.68 Couuonoruja 30.00 MocnoBHa ekoHoMuja 30.00| b ny - Mm 97.68
78 | 104 | MuTtposuh (OparaH) MeTpa 4771475454477 37.66 Couuonoruja 30.00 lMocnoBHa ekoHoMMja 30.00| b ny - Mn 97.66
79 | 356 | >KueaguHosuh (MnahaH) AHhena 4.61(5.00(4.774.92 | 38.60 Couuonoruja 29.00 MocnosHa ekoHoMuja 30.00( B PPo®Y 97.60
80 | 303 | Mwunetuh (3opaH) AHhena 48614.71|4.86(4.85| 38.56 Couwnonoruja 29.00 MocnoBHa ekoHOMMja 30.00| b PPo®Y 97.56
81 36 | MapwuHkosuh (CphaH) Haha 4.4014.63|4.7115.00| 37.48 Couwnonoruja 30.00 MocnoBHa ekoHOMMja 30.00| b ny - Mn 97.48
82 | 351 |lMNeTposuh (AnekcaHgap) AnekcaHgpa | 4.71(5.00|5.00 [ 5.00 | 39.42 MocnoBHa ekoHomuja | 30.00 OcHoBYW ekoHOMUje 28.00| b ny - MA 97.42
83 66 | Crankosuh (baHe) Tamapa 4.0714.64|5.00(5.00| 37.42 Couwnonoruja 30.00 MocnoBHa ekoHOMMja 30.00| b OE 97.42
84 | 206 | MnageHoBuh (Mnpocnas) Emunuja 45314.2714.86(5.00| 37.32 Couwnonoruja 30.00 MocnoBHa ekoHOMMja 30.00| b ny - MT 97.32
85 88 | MBaHoBuh (Muwa) Munuua 450]14.50|4.6415.00| 37.28 Couuonoruja 30.00 lMocnosHa ekoHoMMja 30.00| b ny - Mn 97.28
86 75 | JankoBuh (OdejaH) Hactacuja 5.00|5.00(4.82]14.82| 39.28 Couuonoruja 28.00 lMocnoBHa ekoHoMMja 30.00| b ny - Mn 97.28
87 | 134 | Munowesuh (MBnua) AHhena 4.0814.67|4.85(5.00| 37.20 Couwnonoruja 30.00 lMocnoBHa ekoHOMMja 30.00| b ny - MA 97.20
88 63 | MapuHkosuh (FopaH) Hemamna 45415.00|5.005.00]| 39.08 MocnosHa ekoHoMuja | 28.00 OcHoBwW ekoHOMUje 30.00| b PP®Y 97.08
89 | 241 | Aunuh (MBaH) Mateja 48014.87|45414.31| 37.04 Couwnonoruja 30.00 lMocnoBHa ekoHOMUja 30.00| b ny - Mm 97.04
90 30 | ApaHhenosuh (MunaH) MupjaHa 5.00 | 5.00 | 5.00|5.00| 40.00 MocnoBHa ekoHoMuja | 28.00 OcHoBwW ekoHOMUje 29.00| b PP®Y 97.00
91 |[274 |Jbybucasreesuh (bojaH) Kpnctuna 5.00|5.00]5.00|5.00 | 40.00 MocnoBHa ekoHomuja | 28.00 OcHoBwu ekoHOMUje 29.00( b ny -mMm 97.00
92 | 239 |Monoswuh (bojaH) Haha 5.00 | 5.00 | 5.00 | 5.00 | 40.00 Coumonoruja 27.00 lMocnoBHa ekoHoMUja 30.00| B ny - Mm 97.00
93 | 369 | MNonoeuh (Fopan) Munuua 5.00(5.00|5.00]5.00( 40.00 Couwnonoruja 29.00 MocrnoBHa ekoHOMMja 28.00| b My - MM 97.00
94 46 | CtaHojeBuh (BojaH) KaTtapuHa 5.00 | 5.00 | 5.00|5.00| 40.00 Couwnonoruja 27.00 OcHoBwW ekoHOMUje 30.00| b ny - MT 97.00
95 81 |LgeTkoBuh (BpaHucnae) Mapuja 5.00[5.00|5.00]5.00( 40.00 Couwnonoruja 27.00 MocrnoBHa ekoHOMMja 30.00| B ny -Mm 97.00
96 | 132 |KoctaguHosuh (OejaH) CteBaH 45415.00(4.92(5.00| 38.92 Couwnonoruja 28.00 lMocnoBHa ekoHOMMja 30.00| b PP®Y 96.92
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JeduHcmeeHa paHe nucma

OnwThn ycnex

Mepwuna 3a nséop

PAHI CTA-
nMcTa Bn | NIPESUME (MME POOUTEIbA) UME : i mn " );;niny Mpeaer 1 - Mpeaver 2 o2 | TYC YnucaH Ha | YKynHo
97 | 265 | AHtuh (dapko) AHgpea 454 4.67 (4.62|4.62 | 36.90 Couuonoruja 30.00 MocnoBHa ekoHoMuja 30.00( B PPOY 96.90
98 | 283 | Mapkosuh ('opaH) AHhena 45314.56|4.50(4.86| 36.90 Couuonoruja 30.00 MocnosHa ekoHoMuja 30.00( B ny -mMm 96.90
99 [ 355 |Benunykosuh (FlopaH) Muxajno 48614.79|4.7915.00| 38.88 Couuonoruja 28.00 MocnosHa ekoHoMuja 30.00( B ny - MA 96.88
100 | 57 |TpusyHoBuh (Oparorby6) KpnctuHa 5.00|5.00(4.93]5.00| 39.86 MocnosHa ekoHomuja | 28.00 OcHoBwu ekoHOMWje 29.00( B PPoOY 96.86
101 | 55 |3natkosuh (Muha) AHgpuja 48714.81|4.86(4.86| 38.80 Couuonoruja 28.00 MocnosHa ekoHoMuja 30.00( B ny - MA 96.80
102 | 213 [ MunosaHosuh ([ejaH) Nasap 4.00(4.85(4.69|4.85| 36.78 Couuonoruja 30.00 MocnosHa ekoHoMuja 30.00( B ny - Mn 96.78
103 | 131 |JoaHoBuh (HeHan) KpuctnHa 4.6915.00(4.7714.92| 38.76 Couwnonoruja 28.00 lMocnoBHa ekoHOMMja 30.00| b ny - Mn 96.76
104 | 82 |Panhenosuh (MBaH) MuHa 454450 (4.31|5.00( 36.70 Couuonoruja 30.00 MocnoBHa ekoHoMuja 30.00( B ny - Mn 96.70
105 | 276 |UoHuh (Muogpar) Nasap 4.73(4.69(4.64|4.79| 37.70 Couuonoruja 29.00 MocnoBHa ekoHoMuja 30.00| B ny - Mn 96.70
106 | 214 | AHTtaHackoBuh (Hebojwa) >Kapko 415(4.75(4.77 | 4.62 | 36.58 Couuonoruja 30.00 MocnoBHa ekoHoMuja 30.00| b ny - Mm 96.58
107 | 107 |Fnuropwujesuh (MBaH) Hukona 45314.67 (454|454 36.56 Couuonoruja 30.00 lMocnosHa ekoHoMMja 30.00| b ny - Mn 96.56
108 | 357 | AumuTtpujeBuh (3opaH) KatapuHa 4.77 [ 5.00 [ 5.00 | 5.00 [ 39.54 Couuonoruja 29.00 OcHoBwu ekoHOMUje 28.00| b PPOY 96.54
109 | 115 | KoctagunHosuh (Bennbop) Bersko 4.71(4.50(4.50 | 4.54 | 36.50 Couuonoruja 30.00 MocnosHa ekoHoMuja 30.00( B ny -mMm 96.50
110 | 277 [Nepuh (Cawa) AHapeja 5.00|4.695.00|5.00| 39.38 MaTemaTuka 30.00 Couuonoruja 27.00| b ny -mMm 96.38
111 1 |Papojuuh (Bpatucnas) Muwa 485(4.85(4.92|4.54 | 38.32 Couuonoruja 28.00 MocnosHa ekoHoMuja 30.00( B ny -mMm 96.32
112 | 184 [MNetposuh (dejaH) KatapuHa 4.73(4.76 (4.80 | 4.86 | 38.30 Couuonoruja 30.00 MocnosHa ekoHoMuja 28.00| b ny - MA 96.30
113 | 49 |Cwuwmuh (OparaH) KaTtapvHa 453(4.69(4.64|4.79( 37.30 Couuonoruja 29.00 MocnosHa ekoHoMuja 30.00( B ny - Mn 96.30
114 | 157 [HeperskoBuh (Hebojwa) Munuua 454 4.75(4.85|5.00  38.28 Couuonoruja 28.00 OcHoBu ekoHOMUje 30.00( B ny - Mn 96.28
115 | 52 |JoBaHoBuh (3opaH) JoBaH 4.67(4.81(4.79|4.86 | 38.26 Couuonoruja 28.00 MocnoBHa ekoHoMWja 30.00| B ny - MA 96.26
116 | 117 [Bacuh (OejaH) KpuctuHa 485(4.75(4.77 | 4.69 | 38.12 Couuonoruja 28.00 MocnoBHa ekoHoMWja 30.00| B OE 96.12
117 | 142 | dununosuh (MBaH) KpnctuHa 4.6214.58(4.85(5.00| 38.10 Couwnonoruja 28.00 lMocnoBHa ekoHOMMja 30.00| b y - Mn 96.10
118 | 83 | ApusaHosuh (Cnasuwa) TujaHa 5.00 | 5.00 | 5.00 | 5.00 | 40.00 Couwnonoruja 28.00 lMocnoBHa ekoHOMMja 28.00| b ny - Mm 96.00
119 | 186 |Fp6oeuh (MnnaH) OaHuno 4711450(4.64(4.15| 36.00 Couwnonoruja 30.00 lMocnoBHa ekoHOMMja 30.00| b ny - Mm 96.00
120 | 284 | XKuskoswuh (bobaH) AnekcaHpap 4.00]14.69|4.544.77] 36.00 MaTtemaTunka 30.00 lMocnoBHa ekoHoMUja 30.00| B My - Mn 96.00
121 | 251 | JoBaHoBuh (Cnasuwa) bopuc 5.00|5.00]5.00|5.00 | 40.00 MocrnoBHa ekoHoMuja | 26.00 OcHoBwu ekoHOMUje 30.00( B PPo®Y 96.00
122 | 339 [ Munowesuh (OejaH) Munuua 5.00|5.00]5.00|5.00 | 40.00 Coumonoruja 26.00 OcHoBwu ekoHOMUje 30.00( B PPo®Y 96.00
123 | 334 (MNaenosuh (Munopag) AHha 5.00 | 5.00 | 5.00 | 5.00 | 40.00 Couuonoruja 26.00 lMocnoBHa ekoHoMUja 30.00| B My - Mn 96.00
124 | 42 |CrameHkoBuh (>)Kapko) Munuua 5.00|5.00]5.00|5.00| 40.00 Couuonoruja 26.00 MocnosHa ekoHoMuja 30.00( B ny -mMm 96.00
125 | 54 | Towwh (3opaH) HeBeHa 5.00 | 5.00 | 5.00|5.00| 40.00 Couwnonoruja 30.00 MocnoBHa ekoHOMMja 26.00| b ny - Mmm 96.00
126 | 26 |Mapkoeuh (Hebojwa) PaHata 4.1314.53|4.53(4.79| 35.96 Couwnonoruja 30.00 lMocnoBHa ekoHOMMja 30.00| b ny - MA 95.96
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127 | 21 [Wnuh (Urop) Tamapa 4.71(4.71(4.53|4.00 | 35.90 Couuonoruja 30.00 MocnoBHa ekoHoMuja 30.00( B PPOY 95.90
128 | 204 | Hophesuh (OparaH) JaHa 45714.71(4.711492| 37.82 Couuonoruja 28.00 MocnosHa ekoHoMWja 30.00( B ny - Mn 95.82
129 | 406 [ Momunnoswuh (Hukona) JoBaHa 48714.88(4.7914.86| 38.80 Couuonoruja 27.00 MocnosHa ekoHoMuja 30.00( B ny -mMm 95.80
130 | 223 |Harnuh (Mupocnas) Mua 4.8715.00|5.00(5.00]| 39.74 Couuonoruja 28.00 MocnosHa ekoHoMuja 28.00| B ny -MT 95.74
131 | 15 |Hwkonuh (Cawa) Marteja 4641450(4.7115.00| 37.70 MocnosHa ekoHomuja | 30.00 OcHoBwu ekoHOMWje 28.00| B PPoOY 95.70
132 | 61 |[Mwuxajnosuh (dparan) Tamapa 4.73(4.88(4.364.86 | 37.66 Couuonoruja 28.00 MocnosHa ekoHoMuja 30.00( B ny -mMm 95.66
133 | 67 | hophesuh (OejaH) Tamapa 4.294.57 (4.67 |4.77 | 36.60 MaTtematuka 29.00 MocnosHa ekoHoMuja 30.00( B PPo®Y 95.60
134 | 375 | PaguBojeBuh (BobaH) Mapko 453(4.36(4.54|4.85| 36.56 Couuonoruja 29.00 MocnoBHa ekoHoMuja 30.00| B ny - Mn 95.56
135 | 167 [ Mapkosuh (JyrocnaB) AHhena 460)|14.76|4.67|4.64| 37.34 Couuonoruja 28.00 lMocnoBHa ekoHoMMja 30.00| b ny - Mn 95.34
136 | 225 [ MwunaguHoswuh (OQywaH) AHgpuja 4731467 (4541423 36.34 Couuonoruja 29.00 lMocnoBHa ekoHoMMja 30.00| b ny - Mn 95.34
137 | 288 | Unuh (Cnaeuwa) Mapwja 4.92(5.00(4.77 | 4.92 | 39.22 MocnoBHa ekoHomuja | 28.00 OcHoBwu ekoHOMUje 28.00| b ®B0O 95.22
138 5 |MNetposuh (Moma) TujaHa 4541458(4.62(14.85| 37.18 MocnosHa ekoHomuja | 30.00 OcHoBwu ekoHOMUje 28.00| b ny - MA 95.18
139 | 108 | JesToBuh (FopaH) MBaHa 4.63(4.7314.5414.67| 37.14 Couwnonoruja 30.00 lMocnoBHa ekoHOMMja 28.00| b ny - Mn 95.14
140 | 166 | Bnarojesuh (Jyrocnas) Mapuja 45314.65|4.674.71| 37.12 Couwnonoruja 28.00 MocnoBHa ekoHOMMja 30.00| b 01510 95.12
141 | 253 | hophesuh (Henaa) OaHuno 4.54 5.00 [ 5.00 | 5.00 [ 39.08 Couuonoruja 30.00 MocnosHa ekoHoOMWja 26.00| b ny - Mn 95.08
142 | 246 | Cumuh (Bnagnmup) Codomja 5.00|5.004.77 | 4.77 | 39.08 Couuonoruja 26.00 MocnosHa ekoHoMuja 30.00( B ny -mMm 95.08
143 | 216 [ MaHuuh (Cawa) XpuctmHa 4.79(4.86 (4.86|5.00 | 39.02 Couuonoruja 30.00 MocnosHa ekoHoMuja 26.00| b ny -mMm 95.02
144 | 116 [ Koctuh (Muporby6) Jlana 5.00|5.005.00|5.00| 40.00 Couuonoruja 25.00 MocnosHa ekoHoMuja 30.00( B ny -mMm 95.00
145 | 267 | Casuh (Muomup) Mapuja 5.00|5.00|5.00|5.00 | 40.00 Couuonoruja 25.00 MocnoBHa ekoHoMWja 30.00| B ny - Mm 95.00
146 | 175 | CtaHkoBuh (3opaH) OejaH 4.79(4.64 (4.53|4.54 | 37.00 Couuonoruja 28.00 MocnoBHa ekoHoMWja 30.00| B ny - MA 95.00
147 | 73 | O6pagosuh (FopaH) Munuua 4571457 (4.7114.62| 36.94 Couwnonoruja 30.00 lMocnoBHa ekoHOMMja 28.00| b ny - MA 94.94
148 | 60 |CradpaHosuh (JoBuua) JoBaHa 48714.88|4.86(4.85| 38.92 Couwnonoruja 28.00 lMocnoBHa ekoHOMMja 28.00| b 01210 94.92
149 | 177 | KutaHoeuh (Bpatucnae) Munow 45314.71|4.69|4.50| 36.86 Couwnonoruja 28.00 lMocnoBHa ekoHOMMja 30.00| b ny - Mm 94.86
150 | 87 |CrojaHoBuh (Cawa) BpaHkuua 47914.93(4.7115.00| 38.86 Couwnonoruja 30.00 MocnoBHa ekoHOMMja 26.00| b ny -mn 94.86
151 | 315 | CtojaHoBuh (FopaH) MuneHa 4.36(4.6414.64|4.77| 36.82 Couwnonoruja 28.00 MocrnoBHa ekoHOMUMja 30.00| B PP®Y 94.82
152 | 312 | CtanncaemeBuh (bobaH) Emunuja 4531453454477 36.74 Couwmonoruja 30.00 MocnoBHa ekoHOMMja 28.00| b 01510 94.74
153 | 79 |Crankosuh (OparaH) MiBaHa 4.0814.08|4.08(5.00| 34.48 Couwnonoruja 30.00 MocnoBHa ekoHOMMja 30.00| b ny -mn 94.48
154 | 153 [ MNeTtposuh (FopaH) CaHgpa 47114.79(4.7914.92| 38.42 Couuonoruja 28.00 MocnosHa ekoHOMWja 28.00| b ny - MA 94.42
155 | 141 | MnageHosuh (Munko) hophe 4.2714.00]14.2114.71| 34.38 Couwnonoruja 30.00 MocrnoBHa ekoHOMMja 30.00| B My - MM 94.38
156 | 114 |MetkoBuh (Munoapar) AHhena 45014.57|4.50(4.62| 36.38 Couwnonoruja 28.00 lMocnoBHa ekoHOMMja 30.00| b ny - Mm 94.38
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157 | 119 | CtojaHoBuh (JoBuua) JoBaHa 4.63[5.00(5.005.00 | 39.26 Couuonoruja 29.00 OcHoBwu ekoHOMUje 26.00| b ny -Mm 94.26
158 | 106 | Aumuh (Bnactumup) OparaHa 3.69(1450(4.3114.62| 34.24 Couuonoruja 30.00 MocnosHa ekoHoMuja 30.00( B ny -mMm 94.24
159 | 229 | JoeaHoBuh (Hebojwa) AnekcaHgpa 3.36|4.50(4.57]14.69| 34.24 Couuonoruja 30.00 MocnosHa ekoHoMuja 30.00( B PPoOY 94.24
160 | 272 [UrwatoBuh (CtesaH) Hatanuja 433]14.09|4.645.00| 36.12 Couuonoruja 28.00 MocnosHa ekoHoMuja 30.00( B ny -MT 94.12
161 | 195 | Pagojuh (MBnua) Emunna 462 14.75|4.771492| 38.12 MocnosHa ekoHomuja | 28.00 OcHoBwu ekoHOMWje 28.00| B ®B0 94.12
162 | 124 [ Aumutpujesuh (bata) AHapujaHa 5.00|5.00]5.00|5.00| 40.00 Couuonoruja 26.00 MocnosHa ekoHoMuja 28.00| B ny - Mn 94.00
163 | 168 [ Mukuh (Bojan) Oparocnas 5.00|5.00]5.00|5.00| 40.00 Couuonoruja 26.00 MocnosHa ekoHoMuja 28.00| B ny - MT 94.00
164 | 65 |Tpajkosuh (Fpagumup) Hatanuja 5.00 | 5.00 | 5.00 | 5.00 | 40.00 lMocnosHa ekoHoMuja | 26.00 OcHoBwu ekoHOMUje 28.00| b ny - MA 94.00
165 | 344 | Casuh (Cawwa) JoBaHa 3.23|4.50|4.69|4.54| 33.92 Couuonoruja 30.00 MocnoBHa ekoHoMuja 30.00| B ny - MA 93.92
166 | 305 [ AHTuh (OparaH) TujaHa 4.00(4.12(4.53|4.29 | 33.88 Couuonoruja 30.00 MocnoBHa ekoHoMuja 30.00| b ny - Mm 93.88
167 | 360 | PaguBojesuh (Oapko) Hukonwuja 4.8815.00|5.00(5.00]| 39.76 Couuonoruja 26.00 lMocnosHa ekoHoMMja 28.00| b ny - Mn 93.76
168 | 77 |IpospaHosuh (FopaH) MurbaH 45314.19(4.2914.79| 35.60 Couuonoruja 28.00 lMocnoBHa ekoHoMMja 30.00| b ny - Mm 93.60
169 | 27 |BborgaHosuh (3opaH) CtedaH 454 (4.75(5.00 | 5.00 [ 38.58 MocnosHa ekoHomuja | 26.00 OcHoBwu ekoHOMWje 29.00( B ny - Mn 93.58
170 | 12 |CraHojesuh (Bpatucnas) MnageH 5.00|5.005.00|5.00| 40.00 MaTemaTuka 27.50 MocnosHa ekoHoMuja 26.00| b ny - Mn 93.50
171 | 182 [ Munenkosuh ([opaH) Hukona 4.07 (4.53(4.07 | 4.07 | 33.48 Couuonoruja 30.00 MocnosHa ekoHoMWja 30.00( B ny - Mn 93.48
172 | 120 | bpaHkoswuh (JacmuHa) NBa 5.00|5.005.00|4.69| 39.38 MaTemaTuka 30.00 Couuonoruja 2400 b ny -mMm 93.38
173 | 161 [ Huhuh (Oparvwa) Muxjano 4.76 (4.92 (5.00 | 5.00 [ 39.36 Couuonoruja 26.00 MocnosHa ekoHoMuja 28.00| b B0 93.36
174 | 227 [ Mupkosuh (BojaH) AHhena 3.8714.20|4.54|4.54| 34.30 Couuonoruja 29.00 MocnosHa ekoHoMuja 30.00( B ny -mMm 93.30
175 4 | Hukonuh (OejaH) Mapuja 450 (4.71(4.64|4.77 | 37.24 Couuonoruja 26.00 MocnoBHa ekoHoMWja 30.00| B ny - Mn 93.24
176 | 85 [CraHkoBuh (3opwuua) Jara 4.85(4.85(5.004.92 | 39.24 MocnoBHa ekoHomuja | 28.00 OcHoBwu ekoHOMUje 26.00| b PPOY 93.24
177 | 221 | MunoasrseBuh (3opaH) AHhena 3.57]14.50(457]3.93| 33.14 Couwnonoruja 30.00 lMocnoBHa ekoHOMMja 30.00| b 01210 93.14
178 | 103 [ Mapkosuh (Hebojwa) Mapuja 43314.80|4.69(4.69| 37.02 Couwnonoruja 28.00 lMocnoBHa ekoHOMMja 28.00| b ny - Mm 93.02
179 | 37 |Mwupkosuh (Boxnagap) JeneHa 3.85]4.08(4.69]14.85| 34.94 MocnosHa ekoHoMuja | 28.00 OcHoBwW ekoHOMUje 30.00| b PP®Y 92.94
180 | 407 | Pagynosuh (BnagaH) Jynuja 4.67(4.8814.9314.93| 38.82 Couwnonoruja 26.00 MocrnoBHa ekoHOMUMja 28.00| b ny -Mm 92.82
181 | 318 | Hukonwuh (CphaH) Anekca 4.71(14.641450|4.54| 36.78 lMocrnoBHa ekoHOMUMja 26.00 OcHoBwW ekoHOMUje 30.00| B ny -Mm 92.78
182 | 69 |Cranetosuh (Oejan) OejaHa 4.6915.00|4.69(5.00| 38.76 MocnoBHa ekoHoMuja | 26.00 OcHoBwW ekoHOMUje 28.00| b ny - MA 92.76
183 | 155 | Muxajnosuh (3opaH) MeTtap 3.8514.00(4.15]14.31| 32.62 MocnoBHa ekoHoMuja | 30.00 OcHoBwW ekoHOMUje 30.00| b ny - Mmm 92.62
184 | 237 | Byuuh (BobaH) HuHa 4.00(3.71(4.21|4.31 | 32.46 Couuonoruja 30.00 MocnosHa ekoHOMWja 30.00( B ®B0 92.46
185 | 139 | LiseTaHoBuh (FopaH) hophe 4,15(13.8313.69|4.54| 32.42 lMocrnoBHa ekoHOMMja 30.00 OcHoBYW ekoHOMUje 30.00| B My - MM 92.42
186 | 122 | PaHhenosuh (Urop) Teogopa 4.6614.64|4.7915.00| 38.18 Couwnonoruja 24.00 lMocnoBHa ekoHOMMja 30.00| b ny - MA 92.18
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187 | 256 | JoBaHoBuh (MeTap) Hepa 5.00|4.83|5.00]5.00| 39.66 MaTtemaTunka 28.50 lMocnoBHa ekoHoMMja 2400| b ny - Mn 92.16
188 2 |Byyenuh (Hebojwa) MurbaHa 45014.79|4.7115.00| 38.00 Couuonoruja 24.00 MocnosHa ekoHoMuja 30.00( B PPo®Y 92.00
189 6 |®asnuh (KeHap) Nejna 5.00 | 5.00 | 5.00]5.00| 40.00 MocnosHa ekoHomuja | 30.00 OcHoBwu ekoHOMWje 2200 B ny - MA 92.00
190 | 86 |Cwmuh (OejaH) Mapwja 4641471450454 36.78 Couuonoruja 27.00 MocnosHa ekoHoMuja 28.00| B PPoOY 91.78
191 | 331 | CtameHkoB (BpaHko) JaHa 3.6214.25(13.9214.08| 31.74 Couuonoruja 30.00 MocnosHa ekoHoMuja 30.00( B ny - MA 91.74
192 | 205 | Mutuh (BpaHumup) MNaene 4.7714.62(3.92(14.54| 35.70 Couwvonoruja 30.00 lMocnoBHa ekoHOMMja 26.00| b ny - Mm 91.70
193 | 247 | Ctanncasrsesuh (MBaH) HuHa 4.00(4.69(4.54|4.62| 35.70 Couuonoruja 26.00 MocnosHa ekoHoMuja 30.00( B ny -mMm 91.70
194 | 330 [ Muxajnoswuh (Janu6op) Hukona 3.87|4.674.08|4.62| 34.48 MaTematuka 27.00 Couuonoruja 30.00| B OE 91.48
195 | 317 | Tpajkosuh (Cawa) AHgpuja 450 (4.50(4.50 | 4.23 | 35.46 MocnoBHa ekoHomuja | 30.00 OcHoBwu ekoHOMUje 26.00| b ny - Mm 91.46
196 | 222 |Koctuh (UBaH) AHhena 4.7115.00|5.005.00| 39.42 lMocnosHa ekoHoMuja | 28.00 OcHoBwu ekoHOMUje 2400| b ny - MA 91.42
197 | 390 | AejaHoBuh (UBaH) KpuctuHa 4.0614.56|4.50(4.57| 35.38 Couuonoruja 28.00 lMocnoBHa ekoHoMMja 28.00| b ny - Mn 91.38
198 | 137 | UgeTkoBuh (OejaH) JeneHa 3.69]4.08(4.2314.69| 33.38 Couuonoruja 28.00 lMocnoBHa ekoHoMMja 30.00| b ny - MT 91.38
199 | 255 [ ABasm (Cokon) Jbyreeta 4.73(4.65(4.73|4.57 | 37.36 Couuonoruja 30.00 MocnosHa ekoHoMuja 2400 B ny - Mn 91.36
200 | 198 | Ctankosuh (MBaH) Munuua 3.7714.584.62|4.69| 35.32 Couuonoruja 30.00 MocnosHa ekoHoMuja 26.00| b ny - Mn 91.32
201 | 393 |Jaroguh (CnahaH) Buktopuja 45314.64|4.6414.83| 37.28 Couwnonoruja 26.00 MocnoBHa ekoHOMMja 28.00| b ny - MT 91.28
202 | 147 | CtojaHoBuh (CphaH) AHhena 4.67(4.8614.85(14.69| 38.14 Couwnonoruja 25.00 MocnoBHa ekoHOMMja 28.00| b ny - Mn 91.14
203 | 261 | KoBauesuh (Toma) CteBaH 456 (3.88(4.62|4.50( 35.12 Couuonoruja 26.00 MocnosHa ekoHoMuja 30.00( B ny -mMm 91.12
204 | 100 | Kpctuh (CteBaH) AHhenuja 3.2013.56|4.50]4.79| 32.10 Couwnonoruja 29.00 MocnoBHa ekoHOMMja 30.00| b ny - Mn 91.10
205 | 133 | ManuHuh (Hebojwa) Mapko 3.85|4.00|4.54|4.62| 34.02 Couuonoruja 27.00 MocnoBHa ekoHoMWja 30.00| B ny - MT 91.02
206 | 259 | Mutposuh (Cawwa) KpuctmHa 5.00|5.005.00|5.00| 40.00 Couuonoruja 25.00 MocnoBHa ekoHoMWja 26.00| b ny - Mn 91.00
207 | 271 | Tepauh (Oparana) JaHuua 3.85|4.00|3.7713.77| 30.78 Couwnonoruja 30.00 lMocnoBHa ekoHOMMja 30.00| b ny - MA 90.78
208 | 111 | Cumosuh (Metap) Ypouw 45314.53(4.23|14.54| 35.66 MaTtemaTuka 29.00 lMocnoBHa ekoHOMMja 26.00| b y - Mn 90.66
209 | 125 | UBekosuh (MunaH) Muxajno 4541469 (4541454 36.62 MocnosHa ekoHoMuja | 24.00 OcHoBwW ekoHOMUje 30.00| b ny - Mm 90.62
210 | 35 |HajpaHosuh (OejaH) Kcenuja 3.5413.69|4.54|4.54| 32.62 Coumonoruja 28.00 MocnoBHa ekoHOMWja 30.00( B PPo®Y 90.62
211 | 143 |MaTtuh (Muporby6) Teogopa 4541433(4.2314.69| 35.58 Couuonoruja 25.00 lMocnoBHa ekoHoMUja 30.00| B My - Mn 90.58
212 | 290 | Papocasrsesuh (3opaH) Cana 454 (4.75(5.00 | 5.00 [ 38.58 Coumonoruja 24.00 OcHoBwu ekoHOMUje 28.00| b B0 90.58
A.1 | 367 |CautoBuh (Cawa) Mapwja 4541450(4.624.62| 36.56 Couuonoruja 28.00 lMocnoBHa ekoHoMUja 26.00| b My - Mn 90.56
213 | 68 | MapjaHoBuh (CnaBuwa) JaHko 453(4.63(4.36|4.71| 36.46 Couuonoruja 24.00 MocnosHa ekoHoMuja 30.00( B ny - Mn 90.46
214 | 310 | CtojkoBuh (Jbybuiwia) Anekcangpa 4.3114.80|5.00(5.00| 38.22 Couwnonoruja 28.00 MocnoBHa ekoHOMMja 24.00| b ny - MT 90.22
215 | 164 | PapoaHoBuh (dejaH) Mapuja 4531476 |4.73|14.57| 37.18 Couwnonoruja 27.00 lMocnoBHa ekoHOMMja 26.00| b PP®Y 90.18
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216 | 170 | Kpwajuh (XKerbko) Emunuja 3.60]4.12|3.56]3.79| 30.14 Coumonoruja 30.00 MocnoBHa ekoHoMuja 30.00| b ny - MA 90.14
217 | 218 |Hewwuh (dejan) KpnctuHa 27914.1414.2113.86| 30.00 Couuonoruja 30.00 MocnosHa ekoHoMuja 30.00( B B0 90.00
218 | 294 | AumuTpujesuh (Oparocnas) KatapuHa | 4.00 | 4.50 | 4.69 | 4.77 | 35.92 Couuonoruja 26.00 MocnosHa ekoHoMuja 28.00| B ny -mMm 89.92
219 | 402 |BykoBrbak (MBaHa) AHa 3.67]|4.63|4.6214.50| 34.84 Couuonoruja 27.00 MocnosHa ekoHoMuja 28.00| B ny -mMm 89.84
220 | 394 | Mutuh (Cawa) CnahaH 3.93(1391(450]|4.58| 33.84 Couuonoruja 26.00 MocnosHa ekoHoMuja 30.00( B ny -MT 89.84
221 | 314 | hopheswuh (Cnasuua) JoBaH 450(4.50(4.21|4.69| 35.80 MocnosHa ekoHomuja | 26.00 OcHoBwu ekoHOMWje 28.00| B PPOY 89.80
222 | 84 | MapuHkosuh (HeHan) AHhena 3.15|3.7513.85|4.15| 29.80 Couuonoruja 30.00 MocnosHa ekoHoMWja 30.00( B ny - Mn 89.80
223 | 257 | CtojaHoBuh (Muha) Jlyka 3.9213.6714.00|4.23| 31.64 Couuonoruja 28.00 MocnoBHa ekoHoMuja 30.00| B ny - Mm 89.64
224 | 258 | Panyesuh (CnaBuwa) Hatanwja 5.00|5.004.79|5.00| 39.58 MaTematuka 27.00 Couuonoruja 23.00| b ny - Mm 89.58
225 | 56 |MNasnosuh (Qapko) Hatawa 4.77 [ 5.00 [ 5.00 | 5.00 [ 39.54 Couuonoruja 24.00 OcHoBwu ekoHOMUje 26.00| b ®B0O 89.54
226 | 92 |JosaHosuh (opaH) Hatanuja 45314.65(4.69(4.87| 37.48 Couuonoruja 22.00 lMocnosHa ekoHoMMja 30.00| b ny - Mn 89.48
227 | 313 | AtaHackoBuh (FopaH) MurbaHa 454450 (4.54|4.62 | 36.40 Couuonoruja 27.00 MocnoBHa ekoHoMuja 26.00| b ®B0O 89.40
228 | 123 | CtaHojeBuh (MBuua) KpnctmHa 4.40(4.55(4.71|5.00 | 37.32 Couuonoruja 22.00 MocnosHa ekoHoMuja 30.00( B ny - MT 89.32
229 | 11 |Nareesuh (JacmunHa) Munuua 4.87(4.93(4.83(4.92( 39.10 Couuonoruja 28.00 MocnosHa ekoHoMuja 22.00| B ny - Mn 89.10
230 | 281 |HepgemskoBuh (BobaH) KpuctuHa 4.13(3.88(3.004.50( 31.02 Couuonoruja 28.00 MocnosHa ekoHoMuja 30.00( B ny -mMm 89.02
231 | 71 |lpyjuh (bojaH) Arba 3.6714.0614.23|4.50| 32.92 Couuonoruja 26.00 MocnosHa ekoHoMuja 30.00( B ny - MA 88.92
232 | 210 | Mutposuh (JoBaH) JoBaHa 3.6213.75]13.69|4.38| 30.88 Couuonoruja 28.00 MocnosHa ekoHoMuja 30.00( B ny - MA 88.88
233 | 148 | Puctuh (BojaH) MurbaHa 450 (457 (4.71|4.64 | 36.84 MocrnosHa ekoHomuja | 24.00 OcHoBu ekoHOMUje 28.00| b ny - Mn 88.84
234 | 273 | Fojkosuh (OparaH) HeHapn 42114.29(4.2114.62| 34.66 Couuonoruja 26.00 lMocnosHa ekoHoMMja 28.00| b PP®Y 88.66
235 | 146 | CteBaHoBuh (opaH) Emunuja 454 (4.75(4.69|4.85| 37.66 Couuonoruja 25.00 MocnoBHa ekoHoMWja 26.00| b ny - Mn 88.66
236 | 93 | CredaHosuh (MunaH) Emunuja 42714.82|4.564.67| 36.64 Couwnonoruja 22.00 lMocnoBHa ekoHOMMja 30.00| b y - Mn 88.64
237 | 254 | Panhenosuh (3opaH) OywaH 3.85]14.00(3.9214.54| 32.62 Couwnonoruja 30.00 lMocnoBHa ekoHOMMja 26.00| b y - Mn 88.62
238 | 160 | MakcumoBuh MurbaHa 4.0714.15|3.5413.53| 30.58 Couwnonoruja 28.00 lMocnoBHa ekoHOMMja 30.00| b 01210 88.58
239 | 395 | JoaHoBuh (FopaH) MarTej 2.9313.56|4.5414.23| 30.52 Couwnonoruja 28.00 MocrnoBHa ekoHOMUMja 30.00| B ny -Mm 88.52
240 | 208 | Mapkosuh (HeHan) AnekcaHgpa 42014.18|4.50(4.67| 35.10 Couuonoruja 27.00 lMocnoBHa ekoHoMUja 26.00| b ny - MT 88.10
241 | 48 |CrtankoBuh (CpeTeH) BnagaH 46914.50(4.31(1454| 36.08 Coumonoruja 26.00 OcHoBwu ekoHOMUje 26.00| b ny - Mm 88.08
242 | 404 | JaHkoB (3opaH) Tapa 5.0014.8814.71|3.93| 37.04 Couuonoruja 27.00 MocnoBHa ekoHoMKja 24.00| b ny -mMm 88.04
243 | 233 | Pajkosuh (Pajko) Teopopa 3.9313.9413.64|4.50| 32.02 Couuonoruja 28.00 MocnosHa ekoHoMuja 28.00| b ny - MT 88.02
244 | 270 | CtaHkoBuh (Cnaeuwa) JlaHa 3.62|3.50(3.62]3.77| 29.02 Coumonoruja 29.00 MocnoBHa ekoHOMMja 30.00| b ny - MA 88.02
245 | 126 | Byukosuh (CuHuwa) CtecaHun 5.00 | 5.00 | 5.00 | 5.00 | 40.00 Couwnonoruja 22.00 OcHoBwW ekoHOMUje 26.00| b ny - MA 88.00
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246 | 279 | JoBaHoBuh (MunaH) HaTtanuja 4.0713.50|3.57[4.36| 31.00 Couuonoruja 29.00 lMocnoBHa ekoHoMUja 28.00| b ny - Mn 88.00
247 | 326 | Mnagerosuh (HeHan) Mawa 3.0013.83|454]14.62| 31.98 Couuonoruja 30.00 MocnosHa ekoHoMuja 26.00| B ny - Mn 87.98
248 | 266 | CtojaHoBuh (CphaH) AHacTacuja 3.8714.12|4.2014.29 | 32.96 Couuonoruja 25.00 MocnosHa ekoHoMuja 30.00( B ny -mMm 87.96
249 | 269 | dununosuh (Bnaguua) PaposaH 3.5413.50(3.54]13.38| 27.92 Couuonoruja 30.00 MocnosHa ekoHoMuja 30.00( B ny - MA 87.92
250 | 311 | Pakuh (Anekcangap) Hosuua 3.8714.53|4.50]|4.53| 34.86 Couuonoruja 25.00 MocnosHa ekoHoMuja 28.00| B ny - MA 87.86
251 | 64 |Oecnotosuh (OparaH) MNetap 4.9215.00|5.00(5.00| 39.84 MocnosHa ekoHoMuja | 28.00 OcHoBwW ekoHOMUje 20.00| b ny - MA 87.84
252 |190 | Ctanumuposuh (Pagojuua) Munmua 4.8615.00|5.00(5.00]| 39.72 Couwnonoruja 26.00 lMocnoBHa ekoHOMMja 22.00| b ny - Mm 87.72
253 | 250 | Fony6osuh (Cawwa) Mapwja 3.9314.2514.38|4.79| 34.70 Couuonoruja 24.00 OcHoBwu ekoHOMUje 29.00| b ny - MT 87.70
254 | 243 | KoctaguHos (Urop) MeTap 3.3814.0813.64|3.73| 29.66 Couuonoruja 28.00 MocnoBHa ekoHoMuja 30.00| B ®B0O 87.66
255 | 20 | Tacuh AgpujaHa 3.5414.00(3.31]13.92| 29.54 Couuonoruja 28.00 lMocnoBHa ekoHoMMja 30.00| b ny - MA 87.54
256 | 185 | CtaHkoBuh (Jbybuwia) HuHocnaBsa 3.9313.9313.54|3.85| 30.50 Couuonoruja 29.00 MocnoBHa ekoHoMuja 28.00| b ny - Mm 87.50
257 | 387 | Jlenonojuh (CphaH) Munuua 4.774.50(4.15|4.31| 35.46 Couuonoruja 26.00 MocnoBHa ekoHoMuja 26.00| b PPOY 87.46
258 | 62 |Puctuh (Bpatucnas) Becena 4.13(4.00(4.57 |4.50 | 34.40 Couuonoruja 28.00 OcHoBwu ekoHOMWje 25.00( B ®B0 87.40
259 9 |JosaHosuh (MeTap) Oumutpuje 3.53(3.71|4.1414.31| 31.38 MocnoBHa ekoHoMuja | 26.00 OcHoBYW ekoHOMUje 30.00| b 01510 87.38
260 | 365 | Munowesuh (Muogpar) CrecaH 3.85]4.00|3.7714.54 | 32.32 Couwnonoruja 27.00 MocnoBHa ekoHOMMja 28.00| b ny - Mn 87.32
261 | 188 | LBetkosuh (Jbybuwwa) AHa 4.60 [ 5.00 [ 5.00 [ 5.00 [ 39.20 Couuonoruja 24.00 OcHoBwu ekoHOMUje 2400 b ny - MT 87.20
262 | 346 | UpHoropau (Mpegpar) AnekcaHapa 4.1514.50(3.85(4.08| 33.16 MocnoBHa ekoHoMuja | 26.00 OcHoBYW ekoHOMUje 28.00| b PPo®Y 87.16
263 | 230 | bajkuh (Anekcangap) CtedaH 454 (3.92(4.54|4.54 | 35.08 MocrnosHa ekoHomuja | 24.00 OcHoBu ekoHOMUje 28.00| b PPOY 87.08
A.2 | 135 | Tanuh (Cawa) KpuctujaH 462 |4.75(4.62|4.54 | 37.06 Couuonoruja 24.00 MocnoBHa ekoHoMWja 26.00| b ny - MA 87.06
264 | 193 | UpeTtkosuh (JejaH) Mapwja 5.00|4.83|4.77|4.92| 39.04 MocnoBHa ekoHomuja | 20.00 OcHoBwu ekoHOMUje 28.00| b ®B0O 87.04
265 | 325 | MBaHoBuh (Paguncas) Anekca 41814.45(4.55(14.82| 36.00 MocnosHa ekoHoMuja | 22.00 OcHoBwW ekoHOMUje 29.00| b 01210 87.00
266 | 23 | Tacuh (Tomucnae) Mapuja 2.7113.14|3.87]3.69| 26.82 Couwnonoruja 30.00 lMocnoBHa ekoHOMMja 30.00| b PP®Y 86.82
267 | 152 | JakoBrbeBuh (Cnasuwa) AHapujaHa 3.21|3.50(3.64]|3.54| 27.78 Couwnonoruja 29.00 lMocnoBHa ekoHOMMja 30.00| b ny - Mm 86.78
268 | 102 |larvh (Cawa) AHhena 453(4.38(4.62|4.79| 36.64 Coumonoruja 24.00 MocnoBHa ekoHoMKja 26.00| b B0 86.64
269 | 336 | CteBaHoBuh (CnahaH) ViBaHa 4.0014.08|4.5414.62| 34.48 Couwnonoruja 22.00 MocnoBHa ekoHOMMja 30.00| b OE 86.48
270 | 215 | JosaHoeuh (Cno6ogaH) Bersko 3.6213.50|3.54|3.54| 28.40 Coumonoruja 30.00 MocnoBHa ekoHoMuja 28.00| b ny -mMm 86.40
271 | 308 | pyjoBuh (CuHunwa) Mapuja 478 (4.78 (4.78 | 4.84 | 38.36 Couuonoruja 22.00 MocnoBHa ekoHoMKja 26.00| b PPo®Y 86.36
272 | 242 | Munenrkoswuh (FopaH) AHacTacna 4.31(4.50(4.64|4.73| 36.36 Couuonoruja 26.00 MocnosHa ekoHoMuja 2400 b ny - MA 86.36
273 | 359 | Aunuh (HoBuua) AnekcaHgpa 454 14.0814.2314.23| 34.16 Couwnonoruja 22.00 MocrnoBHa ekoHOMMja 30.00| B ny -Mm 86.16
274 | 388 | llTasosuh (3BoHMMMP) BukTopuja 3.00|4.14|4.07]13.86| 30.14 Couuonoruja 28.00 lMocnoBHa ekoHOMMja 28.00| b ny - Mm 86.14
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275 | 144 | UrwwaToBuh (bojaHa) BnagaHa 45414.67|4.85(5.00| 38.12 Couuonoruja 20.00 lMocnoBHa ekoHoMUja 28.00| b ny - Mm 86.12
276 | 149 | Topoposuh (OdejaH) AHhena 5.00 | 5.00 | 5.00]5.00| 40.00 MocnosHa ekoHomuja | 20.00 OcHoBwu ekoHOMWje 26.00| B OE 86.00
277 | 403 | Nejosuh (FopaH) EMunuja 3.8014.00(4.15]14.00| 31.90 Couuonoruja 26.00 MocnosHa ekoHoMuja 28.00| B ny -mMm 85.90
278 | 220 | CtojaHoBuh (OparaH) HuHa 3.50|3.50(4.00]3.93| 29.86 Couuonoruja 26.00 MocnosHa ekoHoMuja 30.00( B ®B0 85.86
279 | 130 | Cnacuh (CphaH) AHhena 3.69]14.00(4.0814.15| 31.84 Couuonoruja 30.00 MocnosHa ekoHoMuja 2400 B ny -mMm 85.84
280 | 400 | Byukosuh (Cawa) Teogopa 4.07 (4.00 (4.50 | 4.33 | 33.80 Couuonoruja 26.00 MocnosHa ekoHoMuja 26.00| B ny - MT 85.80
281 | 260 | Momuunosuh (CphaH) AHhena 454458 (4.77|5.00 | 37.78 Couuonoruja 26.00 MocnosHa ekoHoMuja 22.00| B ny - MT 85.78
282 | 19 | hokuh (Casa) OaHujena 3.7713.673.77 | 4.62| 31.66 Couuonoruja 28.00 MocnoBHa ekoHoMuja 26.00| b ny - MA 85.66
283 | 364 | Hewwuh (HeHnapn) Japko 3.5413.50]3.62|4.62| 30.56 Couuonoruja 27.00 MocnoBHa ekoHoMuja 28.00| b ny - Mm 85.56
284 | 235 | NenuBanu (Uremn) Cenexa 467 (4.75(4.21|4.14| 35.54 Couuonoruja 28.00 MocnoBHa ekoHoMuja 22.00| b ny - MA 85.54
285 | 14 |BborpgaHoBuh (Cawa) AHacTtacuja 3.13|3.6813.50|3.92| 28.46 Couuonoruja 27.00 MocnoBHa ekoHoMuja 30.00| b ny - MT 85.46
286 | 211 | CtojkoBuh (HeHan) BojaHa 3.31|3.673.62|4.08| 29.36 Couuonoruja 26.00 MocnoBHa ekoHoMuja 30.00| b ny - MA 85.36
287 | 18 |PapgmaHoBay (MunosaH) KatapuHa 454458 (4.69|4.85| 37.32 Couuonoruja 28.00 MocnosHa ekoHoMuja 20.00| B PPo®Y 85.32
288 | 245 | UpeTtaHosuh (Cawa) AHacTacuja 3.3113.25|3.54|3.54| 27.28 Couuonoruja 28.00 OcHoBu ekoHOMUje 30.00( B ny - MA 85.28
289 | 217 | CtojaHoBuh (MBUUA) AHnTa 42114.71(14.86(4.85| 37.26 Couwnonoruja 26.00 MocnoBHa ekoHOMMja 22.00| b OE 85.26
290 | 389 |Cy6botuh (HeHan) JoBaHa 4541458(4.3114.69| 36.24 MocnoBHa ekoHoMuja | 26.00 OcHoBYW ekoHOMUje 23.00| b ny - MA 85.24
291 | 202 |lony6osuh (Jbybuwa) ViBaHa 4.07(3.7913.7913.92| 31.14 lMocnoBHa ekoHOMMja 30.00 OcHoBYW ekoHOMUje 24.00| b ny - MA 85.14
292 | 238 |Josuh (3opaH) dywa 4.1314.13|4.08(4.23| 33.14 Couwnonoruja 26.00 MocnoBHa ekoHOMMja 26.00| b ny - MA 85.14
293 | 301 | NeTposuh (OejaH) MaHyena 3.69]4.083.73]13.55| 30.10 Couuonoruja 27.00 lMocnosHa ekoHoMMja 28.00| b ny - MA 85.10
294 | 345 | BorgaHoBuh (Jluguja) Muxajno 42314.75(4.69(4.85| 37.04 Couuonoruja 26.00 lMocnoBHa ekoHoMMja 22.00| b ny - MA 85.04
295 | 138 | hophesuh (MunaH) Haha 4.0714.50(4.93|5.00| 37.00 MocnosHa ekoHoMuja | 22.00 OcHoBwW ekoHOMUje 26.00| b PP®Y 85.00
296 | 58 |LUsetkoBuh (F'opaH) ophe 3.93]4.38|4.56|4.57| 34.88 Couwnonoruja 26.00 lMocnoBHa ekoHOMMja 2400| b ny - MA 84.88
297 | 335 | Munuh (MBuua) AHhena 46414.00(3.7114.07| 32.84 Couwnonoruja 24.00 lMocnoBHa ekoHOMMja 28.00| b ny - MA 84.84
298 | 50 | MunocaerbeBuh (Emunujan) Hega 47314.62|4.575.00| 37.84 Couwnonoruja 27.00 MocnoBHa ekoHOMMja 20.00| b 01510 84.84
299 | 226 | PajoBuh (Hebojwa) JeneHa 4.80(4.80(4.54|4.62 | 37.52 Couuonoruja 25.00 MocnoBHa ekoHoMKja 22.00| b ny - MT 84.52
300 | 295 | XKuekosuh (3opaH) aHuno 4.1915.00|5.00(5.00| 38.38 Couwnonoruja 20.00 MocnoBHa ekoHOMMja 26.00| b ny - MA 84.38
301 | 234 | MnageHosuh (3opaH) Bama 454 (4.67 (4.925.00 | 38.26 Couuonoruja 20.00 OcHoBwu ekoHOMUje 26.00| b B0 84.26
302 [ 127 | MuneTtuh (Urop) MeTpa 4691450(4.69(14.69| 37.14 Couuonoruja 23.00 OcHoBwu ekoHOMUje 2400 b ny - MT 84.14
303 | 162 | Monoewuh (Cawa) hophe 4.6214.58|4.2314.62| 36.10 Couwnonoruja 20.00 OcHoBYW ekoHOMUje 28.00| b ny - MA 84.10
304 | 212 |NeTtposuh (BobaH) Mapko 4.6914.58(4.2314.54| 36.08 Couwnonoruja 24.00 lMocnoBHa ekoHOMMja 2400| b ny - MT 84.08
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305 | 121 |Kyrnep (Jlngwja) Bopuc 3.00|2.80|2.85]3.38| 24.06 MocnoeHa ekoHoMuja | 30.00 OcHoBYW ekoOHOMUje 30.00| b o600 84.06
306 | 319 | Mutkosuh (>)Kusopapn) Hemara 280]12.81|354]13.86| 26.02 Couuonoruja 28.00 MocnosHa ekoHoMuja 30.00( B ny - MA 84.02
307 | 201 | CtojkoB (MBajno) Hukona 4.2313.69(3.38(3.69| 29.98 Couuonoruja 26.00 MocnosHa ekoHoMuja 28.00| B ny -MT 83.98
308 | 78 |CrtojaHoBuh (FopaH) AHhena 4.8015.00|4.60(5.00]| 38.80 Couuonoruja 20.00 OcHoBwu ekoHOMWje 2500 B PPoOY 83.80
309 | 59 |JosaHosuh (opaH) Byk 3.53|3.75|4.50]4.07| 31.70 Couuonoruja 26.00 MocnosHa ekoHoMuja 26.00| B ny -MT 83.70
310 | 165 | Hukonuh (AnekcaHgap) AHapuja 3.53]3.25|4.0714.50| 30.70 Couwvonoruja 27.00 lMocnoBHa ekoHOMMja 26.00| b ny - MA 83.70
311 | 17 |Hwkonuh (Mpegpar) HukonuHa 3.5413.50(3.77|4.69| 31.00 Couuonoruja 26.00 MocnosHa ekoHoMuja 26.00| B ny - MA 83.00
312 | 383 |CtojaHoBuh (AnekcaHgap) bpanvcnas | 4.73 | 4.73 | 4.79 | 4.67 | 37.84 Couuonoruja 23.00 MocnoBHa ekoHoMuja 22.00| b ®B0O 82.84
313 | 322 |LlenaguH (HeHan) AHacTacuja 454 (4.31(5.00|4.53| 36.76 MocnoBHa ekoHomuja | 24.00 OcHoBwu ekoHOMUje 22.00| b ®B0O 82.76
314 | 278 | Panuuh (AnekcaHgap) AnekcaHgpa 5.004.83|4.2714.73| 37.66 Couuonoruja 21.00 lMocnoBHa ekoHoMUja 2400| b ny - MA 82.66
315 | 378 | Dockosuh (CnaeeHko) VBaH 2.7913.50|4.50|4.50| 30.58 Couuonoruja 24.00 MocnoBHa ekoHoMuja 28.00| b ny - MA 82.58
316 | 332 |CrameHkoB (BbpaHko) JoBaHa 2.9213.50(3.31|3.54| 26.54 Couuonoruja 26.00 MocnoBHa ekoHoMuja 30.00| b ny - MA 82.54
317 | 285 | lMeTtposuh (Hebojwa) AHhena 4.1314.12|4.50(4.50| 34.50 Couwnonoruja 22.00 OcHoBwW ekoHOMUje 26.00| b ny - MA 82.50
318 | 129 | hHophesuh (AnekcaHaap) YpoLu 3.15]12.92|4.54]13.62| 28.46 Couwnonoruja 24.00 MocnoBHa ekoHOMMja 30.00| b ny - MT 82.46
319 | 163 | Backosuh (OparaH) Hatanuja 3.85(3.83(3.9214.62| 32.44 Couwnonoruja 20.00 OcHoBYW ekoHOMUje 30.00| b PPo®Y 82.44
320 | 105 | Koctuh (Bnagucnasa) hophe 3.7313.6313.79|4.00| 30.30 Couuonoruja 24.00 MocnosHa ekoHoMuja 28.00| b B0 82.30
321 | 110 | MunoeaHoBuh (Brnaguua) Oasug 3.673.93|3.5414.00( 30.28 Couwnonoruja 28.00 MocnoBHa ekoHOMMja 2400| b ny -MT 82.28
322 | 33 |Casuh (Cawa) Hukonuja 4871473477477 38.28 Couuonoruja 24.00 MocnosHa ekoHoMuja 20.00| B PPOY 82.28
323 | 240 | nuh (Mupocnag) JoBaHa 5.004.88|4.87]14.86| 39.22 Couuonoruja 21.00 lMocnosHa ekoHoMMja 22.00| b ny - MA 82.22
324 | 299 | Tpotep (CphaH) Codomja 3.7313.9313.50|4.28| 30.88 Couuonoruja 27.00 MocnoBHa ekoHoMWja 24.00| b ny - MT 81.88
325 | 101 | >Kukuh (Cawa) Capa 41914.36(4.91(1491| 36.74 Couwnonoruja 21.00 lMocnoBHa ekoHOMUja 2400| b OE 81.74
326 | 297 | Qunuh (Cnasuwa) Buktopuja 4.0814.67|4.5414.54 | 35.66 Couwnonoruja 22.00 lMocnoBHa ekoHOMMja 2400| b ny - MT 81.66
327 | 291 | Ctojkosuh (dejaH) MuneHa 3.5413.33|3.08]13.85| 27.60 Couwnonoruja 26.00 lMocnoBHa ekoHOMMja 28.00| b OE 81.60
328 | 128 | KyranuH (Munow) Hatanuja 3.15|3.67|3.00]292| 25.48 Coumonoruja 26.00 lMocnoBHa ekoHoMUja 30.00| B ny - MT 81.48
329 | 307 | MapkoBuh (Mpeapar) UrkeaT 4.0714.07(3.38(3.69| 30.42 Couwnonoruja 25.00 MocnoBHa ekoHOMMja 26.00| b ny - MA 81.42
330 | 199 | Hukogujesuh (Hebojwa) OdaHuno 4.0014.67|5.00(5.00| 37.34 Couwnonoruja 24.00 MocnoBHa ekoHOMMja 20.00| b PP®Y 81.34
331 | 16 | hophesuh (F'opaH) Tamapa 3.3813.58(4.08|14.54| 31.16 Couwnonoruja 24.00 lMocnoBHa ekoHOMMja 26.00| C ny - MA 81.16
332 | 90 | Mutuh (BobaH) AHhena 3.57(3.71|3.79]14.00| 30.14 Couwnonoruja 27.00 lMocnoBHa ekoHOMMja 2400 C 0]>10) 81.14
333 | 342 | iskoBuh (OJaHujena) Bepa 2.46(13.25(2.85]14.00| 25.12 Couwnonoruja 26.00 lMocnoBHa ekoHOMMja 30.00| C ny - MA 81.12
334 | 363 | MuneHosuh (OparaH) OQywaH 3.85|4.503.64]3.55| 31.08 Couwnonoruja 26.00 lMocnoBHa ekoHOMMja 2400 C ny - MA 81.08
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335 | 298 | MBkoBuh (3naTtmubop) Mapwuja 5.00 | 5.00 | 5.00|5.00| 40.00 MocnoBHa ekoHoMuja | 24.00 OcHoBYW ekoOHOMUje 17.00| C ny - MT 81.00
336 | 296 | Hukonuh (Cawa) Emunuja 3.62|3.25|3.5414.00| 28.82 Couuonoruja 26.00 MocnosHa ekoHoMuja 26.00f C ny - MA 80.82
337 | 321 | Ilykuh (3Be3gaH) HeseHa 3.5413.69|4.5414.53| 32.60 MocnosHa ekoHomuja | 26.00 OcHoBwu ekoHOMWje 2200 C PPoOY 80.60
338 | 361 | Kpnuh (Hebojwa) Cocuja 3.8713.81|354]1450| 31.44 Couuonoruja 25.00 MocnosHa ekoHoMWja 2400 C ny -MT 80.44
339 | 300 | Papgynosuh (3opaH) AHhena 3.53|3.63|3.54]14.50| 30.40 Couuonoruja 24.00 MocnosHa ekoHoMuja 26.00f C ny -MT 80.40
340 | 380 | MapkoBuh (BnagaH) Bersko 42914.33|4.541450| 35.32 Couwvonoruja 21.00 lMocnoBHa ekoHOMMja 24.00| C OE 80.32
341 | 94 | Mutuh (Mrop) Nasap 4.00(4.53(3.94|3.67| 32.28 Couuonoruja 18.00 MocnosHa ekoHoMuja 30.00f C ny - MT 80.28
342 | 224 |Katcapac (dumuTpuroc) Bacunmoc 4.27(3.90(3.95(4.50 | 33.24 Couuonoruja 27.00 MocnoBHa ekoHoMuja 20.00| C ®B0O 80.24
343 | 382 | BuraHosuh (Oparu) Anekca 4.33(4.27 (3.85|4.08 | 33.06 Couuonoruja 23.00 MocnoBHa ekoHoMuja 2400 C ny - MT 80.06
344 | 405 | JoeaHoBuh (Munow) ophe 4.80(4.50(4.36 4.29 | 35.90 Couuonoruja 18.00 MocnoBHa ekoHoMuja 26.00( C ®B0O 79.90
345 | 196 | OexkoBuh (OejaH) JoBaH 4.083.75(3.54|3.54 | 29.82 MocnoBHa ekoHomuja | 24.00 OcHoBwu ekoHOMUje 26.00( C ny - MT 79.82
346 | 368 | LipeTkoBuh (CnoboagaH) Katapuna 3.5013.85|4.00|4.53| 31.76 Couuonoruja 24.00 OcHoBwu ekoHOMUje 2400 C OE 79.76
347 | 408 | Mnnuh (OejaH) Hukona 4.0714.00|3.69(4.07| 31.66 Couwmonoruja 22.00 OcHoBwW ekoHOMUje 26.00| C ny - MT 79.66
348 | 309 | Bacurbkosuh (3opaH) daHuua 3.38(3.27|4.54 1454 | 31.46 Couwnonoruja 26.00 MocnoBHa ekoHOMMja 22.00| C ny - MT 79.46
349 | 47 |Bnarojesuh (BnapaH) Neha 454450 (4.54|4.62 | 36.40 Couuonoruja 25.00 OcHoBu ekoHOMUje 18.00| C ny - MT 79.40
350 | 118 |Cwumuh (TpajaH) JoBaHa 4.0813.83|4.00[4.69| 33.20 Couwnonoruja 24.00 MocnoBHa ekoHOMMja 22.00| C 01510 79.20
351 | 327 | Mapkosuh (Muha) Tamapa 2.85]13.0813.54|4.00| 26.94 Couuonoruja 26.00 MocnosHa ekoHoMuja 26.00f C B0 78.94
352 | 328 | bpaHkosuh (Mupocnas) Munena 2.9213.3313.15|3.54| 25.88 Couuonoruja 27.00 MocnosHa ekoHoMuja 26.00f C B0 78.88
353 | 200 | NeTpoBuh (Hebojwa) Munuua 3.62|4.50|4.77|5.00| 35.78 Couuonoruja 13.00 OcHoBwu ekoHOMUje 30.00f C OE 78.78
354 | 34 |CrojaHoBMh (XpaHucnas) AHhena 4.27 (453 (4.69|4.62 | 36.22 Couuonoruja 28.00 MocnoBHa ekoHoMWja 14.00| C ny - MT 78.22
355 | 282 |Maenoeuh (Cawa) AnekcaHgpa 3.5413.50(3.23]13.69| 27.92 Couwnonoruja 22.00 lMocnoBHa ekoHOMMja 28.00|1 C ny - MT 77.92
356 | 347 |Metposuh (MBnua) OdaHujen 4.0014.00|4.5414.31| 33.70 Couwnonoruja 20.00 lMocnoBHa ekoHOMMja 2400 C PP®Y 77.70
357 | 156 | Josuh (MBaH) HaTanuja 46914.67|4.5414.62| 37.04 Couwnonoruja 18.00 OcHoBwW ekoHOMUje 22.00| C ny - MT 77.04
358 | 366 | nuh (OywaH) Anekcangap 2.8714.00(3.31]|254| 25.44 MaTtemaTuka 27.50 Couwnonoruja 24.00| C PP®Y 76.94
359 | 386 | Hukonuh (MBuua) Bacunuje 45314.53|4.5414.69| 36.58 Couwnonoruja 20.00 MocnoBHa ekoHOMMja 20.00| C 01510 76.58
360 | 398 | Munocaerbesuh (Mapuja) Ctpaxuwa |3.544.0014.30(3.92| 31.52 MocnoBHa ekoHoMuja | 24.00 OcHoBYM ekoHOMUje 21.00| C 01510 76.52
361 | 306 | MeTtposuh (Tomucnas) Munuua 3.69(14.50(3.77]13.23| 30.38 MocnoBHa ekoHoMuja | 20.00 OcHoBwW ekoHOMUje 26.00| C ny - MT 76.38
362 | 370 | Togoposuh (Mapwja) JoBaHa 3.87]14.82|5.00]|5.00| 37.38 MocnoBHa ekoHoMMja 14.00 OcHoBwW ekoHOMUje 25.00|1 C ny - MT 76.38
363 | 191 | Metposuh (MBnua) JaHa 4,0013.88(3.79(14.50| 32.34 Couwnonoruja 20.00 MocnoBHa ekoHOMMja 24.00| C ny - MT 76.34
364 | 280 | bypaHosuh (AHgpuja) Ana 3.5413.08|3.54]13.92| 28.16 Couwnonoruja 20.00 lMocnoBHa ekoHOMMja 28.00|1 C ny - MT 76.16
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OnwThn ycnex

Mepwuna 3a nséop

PAHI CTA-
nMcTa Bn | NIPESUME (MME POOUTEIbA) UME : i mn " );;niny Mpeaer 1 - Mpeaver 2 o2 | TYC YnucaH Ha | YKynHo
365 | 377 | NaBnuumh (MBaH) Anekca 3.86|4.074.07|4.07| 32.14 Couuonoruja 20.00 MocnoBHa ekoHoMuja 2400 C ny - MT 76.14
366 | 384 | AHTuh (Butomup) Caluka 3.5413.92|45414.77| 33.54 MocnosHa ekoHoMuja 16.00 OcHoBwu ekoHOMWje 26.00f C B0 75.54
367 | 372 | Nekosuh (MBaH) Hukona 3.8713.69|3.5414.07| 30.34 Couuonoruja 21.00 MocnosHa ekoHoMuja 2400 C ny -MT 75.34
368 | 316 | Mappawesuh (MunosaH) Jenena 4.00]13.63[3.86[4.50| 31.98 Couuonoruja 21.00 MocnosHa ekoHoMuja 2200 C ®B0 74.98
369 | 219 |lNony6osuh (BpaTtucnas) JaHa 3.083.08|3.54]3.77| 26.94 Couuonoruja 24.00 MocnosHa ekoHoMuja 2400 C ny -MT 74.94
370 | 329 | Hukonuh (OparaH) Capa 3.53]3.273.21]13.93| 27.88 Couwvonoruja 23.00 lMocnoBHa ekoHOMMja 24.00| C ny - MT 74.88
371 | 53 |3natkosuh (MBaH) MBaHa 3.69|4.17|3.7714.54 | 32.34 Couuonoruja 18.00 OcHoBwu ekoHOMWje 2400 C B0 74.34
372 | 262 | KyamaHosuh (bobaH) Tophe 3.5313.2713.08|3.54| 26.84 MaTematuka 29.50 Couuonoruja 18.00| C PPOY 74.34
373 | 373 | Hukonajesuh (Anekcangap) daHuno 3.5314.0014.00|3.54| 30.14 Couuonoruja 22.00 MocnoBHa ekoHoMWja 22.00| C ny - MT 74.14
374 | 340 | CtreBaHoBuh (HeHan) Hukona 5.00|4.8214.20|4.55| 37.14 Couuonoruja 15.00 MocnoBHa ekoHoMuja 22.00| C PPOY 74.14
375 | 159 | JeBTnh (CuHuwa) Hemama 3.1513.003.00|3.23| 24.76 MocnoBHa ekoHomuja | 26.00 OcHoBwu ekoHOMUje 23.00 C ®B0O 73.76
376 | 13 |Nasnosuh (Mpegpar) Munuua 3.4013.1313.86|4.64| 30.06 MaTematuka 27.50 MocnoBHa ekoHoMuja 16.00| C ®B0O 73.56
377 | 24 |Uekoeuh (Muha) Mapuja 41314.36|4.624.62| 35.46 Couwnonoruja 18.00 lMocnoBHa ekoHOMMja 20.00| C 01510 73.46
378 | 95 |JoBaHoBuh (CnaBorby0) AHhena 4.1513.67|3.62[4.15| 31.18 Couwnonoruja 18.00 MocnoBHa ekoHOMMja 24.00| C 01510 73.18
379 | 96 |Iwujosuh (Cnasuwa) MmnoHa 3.541358|3.62]277| 27.02 lMocnoBHa ekoHOMMja 22.00 OcHoBYW ekoHOMUje 24.00| C ny - MT 73.02
380 | 44 | Mwnuuh (PKneojuH) Ncupopa 4.6914.53(3.7114.00| 33.86 Couwnonoruja 19.00 MocnoBHa ekoHOMMja 20.00| C ny - MT 72.86
381 | 263 | CtaHkoBuh (OparaH) MNaene 3.7713.67|3.54]13.85| 29.66 Couwnonoruja 19.00 MocnoBHa ekoHOMMja 24.00| C PPo®Y 72.66
382 | 381 | AHTuh (BojaH) AHhena 3.8013.7113.93|3.86| 30.60 Couuonoruja 24.00 MocnosHa ekoHoMuja 18.00| C ny - MT 72.60
383 7 |Neposuh (bpaTtncnas) Vea 4.40(4.50(4.50 | 4.64 | 36.08 Couuonoruja 18.00 MocnoBHa ekoHoMWja 18.00| C ny - MT 72.08
384 | 136 | Jlasuh (Janubop) AHacTacuja 4.08(4.00(3.62|4.31| 32.02 Couuonoruja 20.00 MocnoBHa ekoHoMWja 20.00| C ny - MT 72.02
385 | 349 | ToHuuh (Bnagnua) JoBaH 41514.00|4.23|3.54| 31.84 Couwnonoruja 18.00 lMocnoBHa ekoHOMMja 22.00| C PP®Y 71.84
386 | 154 | CtaHojesuh (MBuua) AHagpuja 3.50(4.62|4.50]|4.77| 34.78 lMocnoBHa ekoHOMMja 14.00 OcHoBwW ekoHOMUje 23.00|1 C ny - MT 71.78
387 | 374 | bophesuh (PaTko) CaBa 3.53(3.19|3.54]|3.57| 27.66 Couwnonoruja 20.00 lMocnoBHa ekoHOMMja 2400 C ny - MT 71.66
388 | 99 |BuageHosuh AnekcaHgpa 45314.64]14.50|4.00| 35.34 Couwnonoruja 24.00 OcHoBwW ekoHOMUje 12.00| C ny - MT 71.34
389 | 379 | UeTtkosuh (Bnagumup) AHgpuja 4541450(3.773.77| 33.16 Couuonoruja 24.00 lMocnoBHa ekoHoMUja 14.00| C ny - MT 71.16
390 | 209 | hophesuh (MBaH) Hemama 2.93]2.73|3.07]13.17| 23.80 Couwnonoruja 23.00 MocnoBHa ekoHOMMja 24.00| C ny - MT 70.80
391 | 150 | CtojaHoB (OejaH) Murbana 4.0013.92(4.1714.00| 32.18 MaTtemaTuka 18.50 Couwnonoruja 20.00| C 01510 70.68
392 | 323 | hophesuh (Hatawa) Jlyka 3.93|3.36|3.36|3.58| 28.46 Couwnonoruja 22.00 MocnoBHa ekoHOMMja 20.00| C ny - MT 70.46
393 | 203 | JoBaHoBuh (dejaH) Hukona 43114.00(3.85(3.77| 31.86 Couwnonoruja 22.00 MocnoBHa ekoHOMMja 16.00| C (01510 69.86
394 | 338 | CtojkoBuh (HoBuua) AnekcaHapa 47714.75(4.9215.00| 38.88 Couwnonoruja 16.00 lMocnoBHa ekoHOMMja 14.00| C OE 68.88
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395 | 376 | bujenuh (Anekcangap) Munow 2.6712.9313.08|3.67| 24.70 Couuonoruja 20.00 MocnoBHa ekoHoMuja 2400 C ®B0O 68.70
396 | 169 | Byuuh (Hebojwa) Munuua 3.60|3.873.93]13.57| 29.94 Couuonoruja 20.00 MocnosHa ekoHoMuja 18.00| C B0 67.94
397 | 232 | Munanosuh (Oparvwa) Veana 2.80]3.65(3.60]3.79| 27.68 Couuonoruja 24.00 MocnosHa ekoHoMuja 16.00| C ny -MT 67.68
398 | 371 | hophesuh (FopaH) Munuua 4.0013.94(3.85(3.86| 31.30 Couuonoruja 20.00 MocnosHa ekoHoMuja 16.00| C ny -MT 67.30
399 | 207 | Anekcuh (Jasop) AnekcaHaap 3.7113.93|4.00]|4.00| 31.28 MocnosHa ekoHoMuja 16.00 OcHoBwu ekoHOMWje 20.00( C ®B0 67.28
400 | 89 |Crtomnukos (3opaH) JomeH 2.60]2.25(2.23]254| 19.24 Couwvonoruja 24.00 lMocnoBHa ekoHOMMja 22.00| C PP®Y 65.24
401 (231 |Manuh (Cnaeuwa) Munuua 3.9314.0014.50|4.50| 33.86 Couuonoruja 10.00 OcHoBwu ekoHOMWje 20.00| C ny - MT 63.86
402 | 287 | Muwwuh (Tonnuua) MnageH 3.0012.92]12.92|3.00| 23.68 Couuonoruja 16.00 MocnoBHa ekoHoMuja 22.00| C ny - MT 61.68
403 | 80 |CrojaHoBuh (FopaH) AnekcaHgpa 4.20(4.18(4.27 | 4.50 | 34.30 Couuonoruja 11.00 OcHoBwu ekoHOMUje 16.00| C ny - MT 61.30
404 | 350 | Munowesuh (Bo6aH) MunaH 3.7313.50(3.79|4.29| 30.62 Couuonoruja 14.00 MocnoBHa ekoHoMuja 16.00| C OE 60.62
405 | 392 | >Kuskosuh (BuHko) Mapwuja 3.54|3.6713.54|3.31| 28.12 Couuonoruja 16.00 OcHoBwu ekoHOMUje 16.00| C ®B0O 60.12
406 | 399 | Manuuecku (Oparvwa) AHa-Mapwja 3.0013.3113.75|3.62| 27.36 Couuonoruja 16.00 OcHoBwu ekoHOMUje 16.00| C ®B0O 59.36
407 | 341 | CtojaHumh (3opaH) Comna 3.5414.58(4.3814.15| 33.30 Couwnonoruja 10.00 OcHoBwW ekoHOMUje 16.00| C 01510 59.30
408 | 396 | AHtoBuh (CrnobopaH) Awa 3.6212.8313.54|4.08| 28.14 Couuonoruja 16.00 MocnosHa ekoHoMuja 14.00| C ny - MT 58.14
409 | 324 | XuaguHosuh (OparaH) Hukona 4.0014.13|4.08(3.75| 31.92 Couwnonoruja 10.00 MocnoBHa ekoHOMMja 16.00| C ny - MT 57.92
410 | 358 | CtaHkoBuh (FopaH) OaHvjena 3.85]4.33(4.2314.54| 33.90 Couwnonoruja 8.00 OcHoBYW ekoHOMUje 16.00| C PPo®Y 57.90
411 |401 | O6paposuh (Pagmuno) Mapwjana 3.7313.2913.79|4.00| 29.62 Couuonoruja 18.00 MocnosHa ekoHoMuja 10.00| C PPOY 57.62
412 | 391 | Munuheswuh (HoBuua) JoBaHa 3.7814.0014.29|4.69| 33.52 MaTemaTuka 7.50 MocnosHa ekoHoMuja 14.00| C B0 55.02
413 | 286 | CaBuh (HeHan) Mapuja 3.5313.563.86|3.50| 28.90 Couuonoruja 18.00 OcHoBwu ekoHOMUje 800 | C ®B0O 54.90
414 (179 | Yposuunh (MopaH) Hatawa 3.4013.59]3.07|2.78| 25.68 MocnoBHa ekoHomuja | 12.00 OcHoBwu ekoHOMUje 14.00| C OE 51.68
415 | 409 | Nekvh (MunaH) Bersko 2.75]12.662.61]3.38| 22.80 lMocnoBHa ekoHOMMja 8.00 OcHoBwW ekoHOMUje 16.00| C PP®Y 46.80

HAMNMOMEHA:

OE OnwTta ekHoMuja
PPOY Pa4yHoBOACTBO, peBuanja n OMHAHCKCKO ynpaBrbame
(0]=10) ®duHaHcuje, 6aHKapCTBO U OCUrypake

My — MM § MocnosHo ynpasrbakwe, moayn MeHayMeHT npeayseha
My — MA J lNMocnosHo ynpaerbakwe, Moayn MapkeTuHr
My - MM | NocnosHo ynpaersakwe, Mogyn MehyHapogHu meHayMeHT
My - MT | MNMocnosHo ynpasreake, Mogyn MeHalMeHT y Typuamy
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